



# NEW CUSTOMER INFORMATION/APPLICATION

Email to [orders@certol.com](mailto:orders@certol.com) or fax (303) 799-9408

FOR INTERNAL USE: ACCT: \_\_\_\_\_ CATA: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_ Applicant: \_\_\_\_\_  
(Business or Agency Name)

### Business Address:

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

### Shipping Address:

(Check if same as business address)

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

### Bill to Address:

(Check if same as business address)

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Purchasing Contact Name: \_\_\_\_\_

Phone: \_\_\_\_\_ E-mail: \_\_\_\_\_ Fax: \_\_\_\_\_

Accounting Contact Name: \_\_\_\_\_

Phone: \_\_\_\_\_ E-mail: \_\_\_\_\_ Fax: \_\_\_\_\_

Sales/Marketing Contact Name: \_\_\_\_\_

Phone: \_\_\_\_\_ Email: \_\_\_\_\_ Fax: \_\_\_\_\_

Please provide website: \_\_\_\_\_

Are you? (Check all that apply)  End User  Reseller

Are you claiming tax exempt status?  Yes  No

*If yes, please provide copies of applicable tax exemption certificates and sales tax license.*

Where did you learn about our products? \_\_\_\_\_

Do you currently purchase our products from another vendor?  Yes  No

(If yes, where?) \_\_\_\_\_

**PLEASE SEE FREIGHT TERMS ON CATALOGS**



6120 East 58th Avenue • Commerce City, CO 80022

Office (303) 799-9401 • Fax (303) 799-9408 • Toll-free (800) 843-3343 • [www.Certol.com](http://www.Certol.com)



LIMITED TIME INTRODUCTORY OFFER:

# AMAZING KITS, UNBELIEVABLE SAVINGS

LOCK IN THE SAVINGS BY **05/15/19** • ORDER TODAY!

**BUY  
ONE,  
GET  
2  
FREE!**

**FREE  
SHIPPING  
ON ORDERS  
OVER \$1,500**

**CONTACT US  
TODAY**  
AND SEE HOW  
MUCH MONEY  
WE CAN SAVE  
YOU ALL YEAR

**Certol**  
International

(800) 843-3343  
www.Certol.com

\*Patents Pending

Item Number	Item Description / Use	Quantity Per Unit	Units Per Case	Regular Case Price	Regular Unit Price	SHOW SPECIAL	
						BUY 1 GET 2! Case Price	BUY 1 GET 2! Unit Price
QEZ1-1	Dry Round Sponge / Blue, Polyurethane Foam	1 vac sealed pack	100	\$114.00	\$1.14	\$38.00	\$0.38
*QEZ2-1	Round Sponge Presaturated with Concentrated ProEZ AW Quad™ Enzymatic Detergent (0.5 oz., 15 ml)	1 vac sealed pack	100	\$150.00	\$1.50	\$50.00	\$0.50
*QEZ3-1	Round Sponge Presaturated with Concentrated ProEZ AW Quad™ Enzymatic Detergent (0.5 oz., 15 ml) <b>Stand-Up Bag</b>	1 vac sealed pack	100	\$246.00	\$2.46	\$82.00	\$0.82
*QEZ4-1	Round Sponge Presaturated with Concentrated ProEZ AW Quad™ Enzymatic Detergent (0.5 oz., 15 ml) <b>Stand-Up Bag, 125 ml Water Bag</b>	1 vac sealed pack	50	\$132.00	\$2.64	\$44.00	\$0.88
*QEZ5-1	Round Sponge Presaturated with Concentrated ProEZ AW Quad™ Enzymatic Detergent (0.5 oz., 15 ml) <b>Stand-Up Bag, 250 ml Water Bag</b>	1 vac sealed pack	50	\$150.00	\$3.00	\$50.00	\$1.00
*QEZ6-1	Round Sponge Presaturated with Concentrated ProEZ AW Quad™ Enzymatic Detergent (0.5 oz., 15 ml) <b>Stand-Up Bag, 500 ml Water Bag</b>	1 vac sealed pack	25	\$90.00	\$3.60	\$30.00	\$1.20
*QEZ7-1	Round Sponge Presaturated with Concentrated ProEZ AW Quad™ Enzymatic Detergent (0.5 oz., 15 ml) <b>Stand-Up Bag, Transport Cinch Pad</b>	1 vac sealed pack	50	\$450.00	\$9.00	\$150.00	\$3.00
*QEZ8-1	Round Sponge Presaturated with Concentrated ProEZ AW Quad™ Enzymatic Detergent (0.5 oz., 15 ml) <b>Stand-Up Bag, Transport Cinch Pad, 125 ml Water Bag</b>	1 vac sealed pack	25	\$240.00	\$9.60	\$80.00	\$3.20
*QEZ9-1	Round Sponge Presaturated with Concentrated ProEZ AW Quad™ Enzymatic Detergent (0.5 oz., 15 ml) <b>Stand-Up Bag, Transport Cinch Pad, 250 ml Water Bag</b>	1 vac sealed pack	25	\$255.00	\$10.20	\$85.00	\$3.40
*QEZ10-1	Round Sponge Presaturated with Concentrated ProEZ AW Quad™ Enzymatic Detergent (0.5 oz., 15 ml) <b>Stand-Up Bag, Transport Cinch Pad, 500 ml Water Bag</b>	1 vac sealed pack	12	\$129.00	\$10.75	\$43.00	\$3.58
QEZPAD-1	Transport Cinch Pad - 38" X 30"	1 pad	25	\$93.75	\$3.75	\$31.25	\$1.25